
ZARZĄDZENIE Nr 31/2025
Zastępcy Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

wykonującej zadania Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom
z dnia 30 kwietnia 2025 roku

zmieniające
zarządzenie nr 21/2025 z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie konkursu na uzyskanie ze środków 

Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom dofinansowania kosztów szkolenia 
specjalizacyjnego w dziedzinie

psychoterapii uzależnień oraz powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 8q ust. 1 i art. 8d ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1670, z późn. zm. ) w związku z § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 

Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2022, poz. 11, z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmianę w treści § 4,  nadając mu brzmienie:

Zastępca Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom wykonująca zadania 

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom powołuje Komisję Konkursową, 

mającą na celu ocenę przedłożonych wniosków, w składzie:

1. Marta Piechowska - Grzechnik – przewodnicząca Komisji;

2. Małgorzata Krzewska – członek Komisji;

3. Barbara Sackiewicz – członek Komisji;

4. Katarzyna Ludwiczuk – członek Komisji.

§ 2.

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bogusława Bukowska

Zastępca Dyrektora Krajowego

Centrum Przeciwdziałania

Uzależnieniom wykonująca zadania 

Dyrektora KCPU

                        /dokument podpisany elektronicznie/


		2025-04-30T12:42:34+0000
	Bogusława Bukowska




